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Konalankuja ja Konalanpolku 
 
Palautteet katusuunnitelmaluonnoksista 31820/1–2 ja 31821/1. Suunnitelmaluonnokset 
olivat esillä 1.2.–14.2.2023. 
 
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä katusuunnitelmaluonnosten esillä olon aikaisesta 
vuorovaikutuspalautteesta. 
 
Konalankujan ja Konalanpolun katusuunnitelmien lähtökohtana on asemakaava nro 12665, joka 
on tullut voimaan 21.7.2022 sekä liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatima 
liikennesuunnitelma nro 7016. 
 
Tiedote katusuunnittelun aloituksesta ja suunnitelmien esillä olosta on lähetetty 18.1.2023 
katujen varsien kiinteistöille sekä tiedote on ilmestynyt 1.2.2023 Helsingin Uutisten Läntisen 
Kantakaupungin osapainoksessa. 
 
Katusuunnitelmaluonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa 
www.hel.fi/suunnitelmat 1.2.–14.2.2023 välisenä aikana. Lisäksi tiedotteet ja 
suunnitelmaluonnokset ovat olleet katsottavissa kaupungin karttapalvelussa. 
 
Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 14.2.2023 mennessä. 
 

Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet: 

Sähköpostitse saatiin yksi palaute. 

Palaute: 

Vähän suunnitellusta Konalanpolun liittymisestä Hilapellonraittiin on Konalantien suuntaan 
risteys, jossa on roskakorin lisäksi sateiseen aikaan kävelytien peittävä tulva. Pakkasella vesi 
tietysti jäätyy ja kevyen liikenteen kulku vaikeutuu vielä enemmän. Raitilla on vilkasta ostos- ja 
virkistysliikuntaa sekä koiran ulkoiluttajia kaiken päivää.  
 
Selityksenä noille em. ongelmille on se, että mäessä oleva taloyhtiö ohjaa hulevetensä 
rinteeseen. Se on kuulemma ollut rakennusaikana sallittua eikä muutosta voi erikseen vaatia.  
 
Olen ymmärtänyt, että Hilapellonraitin Konalantien puoleista päätä muutetaan kadun tulevan 
rakentamisen yhteydessä. Tämä kohta näyttäisi jäävän rakennettavien kohtien väliin.  
Olisiko tuolle hulevesilätäkölle ja -jäätikölle kuitenkin tehtävissä jotain jo Konalanpolun 
rakentamisen yhteydessä? 

https://www.hel.fi/Helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/ajankohtaiset-suunnitelmat/
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Vastaus: 

Palautteessa mainittu kohta Hilapellonpuistossa on tunnistettu myös Suomen 
Ympäristökeskuksen aineistoissa hulevesitulvaherkäksi alueeksi. Tämän 
katusuunnitteluhankkeen yhteydessä on tarkoitus rakentaa Hilapellonraitille uusi valaistus osalla 
matkaa, mutta muuten Hilapellonpuisto ja -raitti ei valitettavasti sisälly tähän 
hankekokonaisuuteen. Lisäksi Konalankujan ja uuden Konalanpolun katujen ja 
hulevesiviemäröinnin korkotasot ovat todella haastavat jo katualueiden kuivatuksen 
mahdollistamiseksi, joten Hilapellonpuiston kuivatuksen suunnittelussa on todennäköisesti 
tutkittava mahdollisuuksia Konalantien hulevesiviemäröinnin suuntaan. Välitämme palautteen 
tiedoksi Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupalveluun, jotta tulevissa katu- ja 
puistosuunnitteluhankkeissa voitaisiin ottaa Hilapellonpuiston tulva-asiat huomioon. 
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